Primá banka Slovensko, a.s.
zastúpený: Ing. Jozef Grapa
(ďalej len „príjemca“)

Článok I
Predmet plnenia

1. Na základe rozhodnutia správnej rady Ekofond SPP, n.o. zo dňa 03. júna 2024 sa poskytovateľ 
zaväzuje poskytnúť príjemcovi finančný príspevok vo výške: 2400 EUR (slovom: dvetisícštyristo 
eur) (ďalej len „finančný príspevok“) na projekt: Obnova detského ihriska pri mestskom úrade v 
Krásne nad Kysucou predložený v grantovom programe Regióny 2024, za účelom: podpora 
a rozvoj športu.

2. Finančný príspevok bude Príjemcovi poskytnutý na základe žiadosti príjemcu zaslanej